OFÍCIO OP. Nº. 015/2011 – ARB/RMM

Botucatu, 2 de março de 2011.

Prezada Senhora,

Segue cópia anexa do Ofício OP 014/2011, a fim que V.Sª. e demais integrantes da APAPE possam tomar conhecimento do teor do referido Ofício.
Sem mais para o momento, despedimo-nos externando manifestações de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

	Vereador CURUMIM
PSDB

	Vereador REINALDINHO
PR

A Sua Senhoria a Senhora
EDITH SALVADOR RIBEIRO
Presidente da APAPE
Botucatu - SP